ЗАЯВЛЕНИЕ
для физического лица, Главы КФХ
Председателю
Сельскохозяйственного
потребительского сбытового
перерабатывающего  кооператива
 «Пермский Фермер»
ОГРН 1145958028787, ИНН 5948995973
Адрес: 614513, Пермский край, Пермский район,
Деревня Ясыри, тракт Казанский, дом 2б
Меркушеву А. Л.
Дата:_________________
Заявление
	Я, гражданин Российской Федерации, __________________________________________________
____________________________________(ФИО), _______________года рождения, место рождения:_____________________________, паспорт _________________ выдан____________________
________________________________________________________________________от_______________________года, зарегистрированный (-ая) по адресу:____________________________________________________, являюсь Главой  КФХ (веду ЛПХ)_____________________________________________________________, ОГРН___________________________, ИНН____________________________, основной вид деятельности____________________________________________________________________________
Номер телефона: __________________________, электронная почта_____________________________.
	Прошу принять меня в члены Сельскохозяйственного потребительского сбытового перерабатывающего кооператива  "Пермский Фермер" (далее по тексту-Кооператив). С Уставом Кооператива ознакомлен, признаю и обязуюсь соблюдать его требования, в том числе в форме участия в хозяйственной деятельности Кооператива.
	Обязуюсь добросовестно выполнять решения всех органов управления Кооператива, внести в порядке, установленном Уставом Кооператива, обязательный вступительный паевой взнос, ежегодно оплачивать дополнительные паевые взносы в размере утвержденном на Общем собрании членов Кооператива, нести ответственность, предусмотренную Уставом Кооператива,  выполнять иные обязанности члена Кооператива.
	Так же я даю свое согласие СПК "Пермский Фермер" на обработку моих персональных данных. Давая такое согласие, я подтверждаю, что действую своей волей и в своем интересе. Вышеуказанное согласие дается мною в целях вступления в Кооператив, последующего заключения, исполнения с договоров Кооперативом,  и распространяется на следующую информацию: мои фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, реквизиты документа, удостоверяющего личность, и содержащуюся в нем фотографию, адрес места жительства и места пребывания, номера контактных телефонов, адрес электронной почты и иная контактная информация (далее - «персональные данные»).
	Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий по обработке персональных данных, которые необходимы для достижения указанных выше целей, как с использованием средств автоматизации так и без таковых, включая без ограничения: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), получение от третьих лиц, использование, распространение (в том числе передача), обезличивание, блокирование, уничтожение, трансграничную передачу персональных данных, а также осуществление любых иных действий с моими персональными данными с учетом действующего законодательства.
	Настоящим я признаю и подтверждаю, что в случае необходимости предоставления персональных данных для достижения указанных выше целей третьему лицу, а равно как при привлечении третьих лиц к оказанию услуг в указанных целях,  СПК "Пермский Фермер" вправе в необходимом объеме раскрывать информацию о моих персональных данных таким третьим лицам, их агентам и иным уполномоченным ими лицам, а также предоставлять таким лицам соответствующие документы, содержащие такую информацию.
	Настоящее согласие вступает в силу со дня подписания мною настоящего заявления и действует в течение трёх лет с момента прекращения членства в СПК "Пермский Фермер", и может быть отозвано путем направления мною в СПК "Пермский Фермер" соответствующего письменного заявления в произвольной форме.
Подпись ___________________ /______________________________/

Поступило в СПК "Пермский Фермер"

"__"______________________года

__________________________/________________________/